平成 24 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 専務執行役員 社長室長

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 24 年 11 月 30 付けで当社取締役が辞任することになりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 取締役の辞任（平成 24 年 11 月 30 日付）

（１）辞任する取締役

北浦 昭博

（２）辞任の事由

平成 24 年 10 月 10 日に開示いたしましたとおり、平成 24 年 12 月 1 日付けで実施予定の

医薬品等の販売事業の事業譲渡に伴い、当該事業を担う関係会社の代表取締役を兼務して

いる北浦昭博氏より、平成 24 年 11 月 30 日付で当該関係会社の代表取締役および当社の

取締役を辞任する旨の申し出がありましたので、当社はこれを受理いたしました。

以 上